
UCHWAŁA NR LXIII/ 518 /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Pocieszenia NMP 
w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 81ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku § 5  uchwały LXIII/472/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Miejska Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LX/486/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Pocieszenia NMP w Borku Wielkopolskim w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP w Borku 
Wlkp., zwanej dalej Parafią w kwocie 1 019 566 zł (słownie: jeden milion dziewiętnaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. <<Remont i konserwacja wieży 
oraz frontu kościoła parafialnego pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. >>”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A965BB-186D-414A-84E4-1D09FEDAC9FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  Gmina Borek Wlkp. otrzymała Promesę na 
dofinansowanie inwestycji  na zadanie  “Remont I konserwacja wieży oraz frontu kościoła parafialnego pw. 
Pocieszenia NMP  w Borku Wlkp.” .  
W wyniku przeprowadzonego przez Beneficjenta dotacji Parafię Rzymskokatolicką pw. Pocieszenia NMP  w 
Borku Wlkp. postępowania zakupowego wartość zadania wyniesie 1 019 566,00 zł.  Dotacja pochodzi 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 980 000,00 zł oraz z budżetu Gminy Borek Wlkp. 
w wysokości 39 566,00 zł. 
Zgodnie z zapisami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, dofinansowanie może być przyznane 
jedynie w przypadku posiadania przez Wnioskodawcę udziału własnego na realizację zadania 
inwestycyjnego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A965BB-186D-414A-84E4-1D09FEDAC9FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/ 518 /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


